Poder legislativo
Câmara municipal de Ibatiba-es

presidência

Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES, CEP: 29.395-000

Telefone: (28) 3543-1806                   E-mail: administrativo@camaraibatiba.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93,

acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o resultado do

Pregão Presencial: 001/2020:

Modalidade: Pregão Presencial;

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços de conectividade

com a internet, 24 horas por dia, e 07 (sete) dias por semana, fornecimento de servidor de streaming

remoto para receber o conteúdo multimídia para a Câmara Municipal de Ibatiba-ES

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Mícron Line Serviços de Informática EIRELI

Valor Total da Empresa: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Ibatiba-ES, 26 de outubro de 2019.

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: ged-94-4352939695754169052
de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:27/10/2020 14:45:35. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
Documento assinado eletronicamente por:MARCELO LEITE DA SILVA CPF:891.286.727-04 Matricula:0577 na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,